
Frunpark Asten, 
Handelsring 8-10, 4481 Asten

Tel.: 07224 65563

JAPANISCHE 
SPEISEN

Sushi klein BCD (6 Sushi + 4 Maki)
Sushi mittel BCD (8 Sushi + 4 Maki）
Sushi groß SD (10 Sushi + 4 Maki)
Maguro Sushi klein D (8 Thunfisch + 4 Maki)
Maguro Sushi groß D (10 Thunfisch + 4 Maki)
Sashimi klein D (12 Scheiben)
Sashimi groß D (16 Scheiben)

J1.
J2.
J3.
J4.
J5.
J6.
J7.

€ 10,90
€ 12,90
€ 14,90
€ 13,90
€ 15,90
€ 16,90
€ 19,90

Maki

BUFFET

Teppanyaki inkl. Buffet

Sushi-Sashimi

Sake Maki (Lachs) D

Kappa Maki (Gurke)
Avocado Maki N

California Maki BN

Futo Maki (Gemüse) B

Maki Mix klein D

Maki Mix groß D

Tempura Maki AMN

California Sake Maki BDN

Erwachsene
Kinder unter 10 J.

Erwachsene
Kinder unter 10 J.

Erwachsene
Kinder unter 10 J.

Erwachsene
Kinder unter 10 J.

€ 12,90

€   7,90

€ 16,50

€ 10,90

€ 19,90

€ 11,90

€ 19,90

€ 11,90

J8.
J9.
J10.
J11.
J12.
J13.
J14.
J15.
J16.

12 / 18 Stk.  € 10,90 / € 13,90
12 / 18 Stk.  €   9,90 / € 12,90
12 / 18 Stk.  € 10,90 / € 13,90
12 / 18 Stk.  € 11,90 / € 14,90

10 Stk. € 11,90
12 Stk. € 11,90
18 Stk. € 14,90

€ 12,90
12 / 18 Stk.  € 13,50 / € 15,90

Family Platten
Sake Platte MDO

Lachs Sushi 24 Stk., Maki (Lachs+Avocado) 12 Stk.
Wok Platte(für 2 personen) BCD

Sushi 12 Stk. G.Maki 8 Stk. K.Maki 8 Stk.
King Platte(für 4 personen) BCD

Sushi 24 Stk. G.Maki 24 Stk. K.Maki 24 Stk.
WokKing Party Platte BCD

Sushi 16 Stk. G.Maki 12 Stk. K.Maki 16 Stk.Sashimi 16 Stk.

FP1.

FP2.

FP3.

FP4.

€ 42,00

€ 29,90

€ 55,90

€ 68,90

Öffnungszeiten:
Mo., Do.-So.: 11:00 - 22:00 Uhr

Di., Mi.: 11:00 - 18:30 Uhr

Mo. - Fr. (außer Feiertag) von 11 - 14:30 Uhr

Mo. - Sa. (außer Feiertag) von 11 - 17:00 Uhr 

Mo. - Sa.   von 17 - 22:00 Uhr 

So. + Feiertage Ganztag von 11 - 22:00 Uhr

A= Gluthaltiges Getreide

B= Krebstiere

C= Eier

D= Fisch

E= Erdnuss

Allergeninformation gemäß Codex – Empfehlung

F= Soja

G= Milch oder Laktose

H= Schalenfürchte

L= Sellerie

M= Senf

N= Sesam

O= Sulfite

P= Lupine

R= Weichtiere



Vegetarische Frühlingsrolle ACF

Große Frühlingsrollen ACF

Hummerchips B

Chicken Gyoza(Teigtaschen) AFO

Gebackenes Gemüse AC

Hühnerspieße
Gebackene Garnelen ABC

1.
1a.
2.
2a.
3.
3a.
4.

€   3,50
2 Stk.  €   4,20

€   2,90
€   4,90
€   4,50

4 Stk.  €   3,90
€   7,20

Salate
Bohnensprossensalat
Gurkensalat mit Knoblauch
Gemischter Salat FM

Pikant Krautsalat auf chinesische Art
Avocado-Sojasprossensalat FN

5.
6. 
7.
8.
9.

€   3,20
€   3,90
€   3,90
€   3,90
€   3,90

Hühnerfleischsuppe mit Nudeln ACF

Pikant-säuerliche Suppe CEN

Wan-Tan Suppe ACF

10.
11. 
12.

€   3,90
€   3,90
€   3,90

Schweinefleischgerichte

Hühnerfleischgerichte

Schweinefleisch Chop-Suey F

Schweinefleisch mit Paprika F

Hühnerfleisch Chop-Suey F

Hühnerfleisch nach Shechuan Art F

Süß-saures Hühnerfleisch ACO

Kokosmilch Hühnerfleisch GL

S1.
S2. 

H1.
H2. 
H3.
H4.

€ 12,50
€ 12,50

€ 12,50
€ 12,50
€ 12,50
€ 12,50

Rindfleischgerichte
Rindfleisch nach Shechuan Art F

Rindfleisch mit Zwiebeln und Paprika F

R1. 
R2.

€ 13,90
€ 13,90

Entengerichte
Ente nach Shechuan Art AFE

Curry Ente AF

Gebratene knusprige Ente mit Knoblauchsauce AFM

E1. 
E2. 
E3. 

€ 14,50
€ 14,50
€ 14,50

Fischgerichte
Süß-saurer Fisch ACDFO

Gebratener Tintenfisch nach Shechuan Art FR

Gebratenes Lachsfilet mit Lauch und Champignon DF

F1.
F2.  
F3.

€ 12,90
€ 13,90
€ 16,50

Garnelengerichte
Garnelen mit Bambus und Pilzen BF

Gebackene Garnelen ABC

G1.
G2.

€ 16,50
€ 16,50

Gemüsegerichte
Gebratenes gemischtes Gemüse F

Tofu mit gemischtem Gemüse F
GE1.
GE2.

€ 11,50
€ 11,90

Reisgerichte
Gebratener Reis mit Gemüse CF

Gebratener Reis mit Hühnerfleisch CF

Gebratener Eierreis als Beilage
Portion Reis

RE1.
RE2.
RE3.
RE4.

€   9,90
€ 11,90
€   5,00
€   2,00

Nudelgerichte
Bratnudeln mit Hühnerfleisch ACF

Bratnudeln mit drei Sorten Fleisch ACF

Bratnudeln mit Shrimps ACF

Bratnudeln mit Gemüse ACF

N1.
N2.
N3.
N4.

€ 11,90
€ 12,90
€ 13,50
€   9,90

Spezialitäten
des Hauses

Hühnerfleisch nach Gan-Ben Art F

Knuspriges Huhn AF

Rindfleisch nach Gan-Ben Art F

Acht Schätze FE

Acht Schätze mit knuspriger Ente AFE

Acht Schätze mit knusprigem Huhn AFE

Knusprige Ente und Huhn mit Knoblauchsauce AFM

Kung Pao Huhn EF

Knusprige Ente mit Nudeln ACFO

Sesam Huhn ACN

Knuspriges Huhn mit Nudeln ACFO

SP1. 
SP2.
SP3.
SP4. 
SP5. 
SP6. 
SP7. 
SP8.
SP9.
SP10.
SP11.  

€ 13,50
€ 12,90
€ 14,50
€ 13,50
€ 14,90
€ 14,50
€ 14,90
€ 12,90
€ 13,90
€ 12,90
€ 12,50

Mittagsmenü 
(Mo. Fr. außer Feiertage ) 11 - 14:30 Uhr

Gebratener Reis mit Hühnerfleisch ACF

Gebratene Nudeln mit Hühnerfleisch ACF

Knuspriges Huhn mit Knoblauchsauce AF

Hühnerfleisch nach Shechuan Art F

Süß-saures Hühnerfleisch ACO

Rindfleisch mit Zwiebeln und Paprika F

Ente nach Shechuan Art AF

Acht Schätze EF

Knusprige Ente mit Knoblauchsauce AF

Hühnerfleisch nach Gan-Ben Art F

M1.
M2.
M3.
M4.
M5.
M6.
M7.
M8.
M9.
M10.

€   9,50
€   9,50
€   9,90
€   9,90
€   9,90
€ 10,50
€ 11,50
€ 10,50
€ 11,50
€ 10,50

Desserts
Gebackene Bananen in Honig AC

Gebackene Bananen in Honig flambiert AD

Gebackenes Eis flambiert ADG

Gebackene Bananen in Honig mit Eis ADG

Lychee Kompott

D1.
D2.
D3.
D4.
D5.

€   3,50
€   3,90
€   4,50
€   4,50
€   4,50

Vorspeisen

Suppen


